1451 Priori domus Vallis Iocose in Carniola non fit misericordia. Et de promotione duorum clericorum redditorum ad sacros ordines quam seriose petunt, committimus Visitatori principali dicte prouincie [Prior of Mauerbach], qui visa illorum sufficencia & ydoneitate valeat cum eisdem si videbitur dispensare.<sup>178</sup>

1451 Priori domus Vallis Sancti Michaelis in Leuld [Leweld] in Vngaria non fit misericordia. Et translationem domini Wolfgangi ad domum prime professionis sue committimus principali Visitatori [Prior of Mauerbach] qui

---

<sup>176</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 97-98.

<sup>177</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 98.

<sup>178</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 116.

de veritate causarum translationis scilicet infirmitatis allegate diligenter se informet, et quod sibi rationabile videbitur perficiat.<sup>179</sup>

1451 Priori domus Sancte Trinitatis prope Brunam fit misericordia. Et electionem noui Prioris committimus conuentui iuxta formam Statutorum quam Piores domorum in Maurbac et Vallis Josaphat [Olmütz] aut quilibet eorum cum socio quem duxerit eligendum si canonica fuerit habeant confirmare aut alias dicte domui de Priore ydoneo prouidere.<sup>180</sup>

1451 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac, et Vallis Sancti Mauricij in Girio.<sup>181</sup>

1451 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Couis, Vallis Viridis, Gosnaii, Gandaui, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Lubick, Papie, Bononie, et Sancti Martinj prope Neapolim. Quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale, in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt, excepto quod nullus prenominatorum, in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare, quod ad Regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.

Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint aut auctorizauerint, licentias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo, per dictas domos et personas sic autorizata et concessa, fuerint intimata, et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>182</sup>

---

<sup>179</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 116-117.

<sup>180</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 117.

<sup>181</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 122.

<sup>182</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 122-123.

1451 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis, secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxiiij annos, et in numero solito ampliori, sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>183</sup>

1452 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Et propter exemplaritatem & conformitatem cum ceteris domibus committimus Priori et conuentui dicte domus quatenus per Visitatores per ipsos eligendos iuxta Cartam Capituli desuper alias factam procurent se citius visitari. Et Visitatores per ipsos electi legitimo impedimento cessante habeant ad visitandum parere necesse. Et jnhibemus Priori dicte domus ne fratrem Brunonem ibidem incarceratedum remittat ad domum de Asbach [Aggsbach] quacumque occasione in contrarium militante. Et committimus Priori dicte domus Visitatori principali prouincie sue quatinus de vniendis duabus domibus Ordinis scilicet Lapidis Refugii et Valli Sancti Antonii in vnam nouam domum Ordinis de nouo erigendam infra muros cuiusdam ciuitatis per ipsum Capitulo nominate, cum his qui quomodolibet interesse habere poterunt, tractet et disponat modo et viis melioribus quibus poterit usque ad finalem conclusionem exclusiue. Illam Capitulo nostro Generali proxime futuro aut eciam Patri nostro Reuerendo super annum reseruando.<sup>184</sup>

1452 Priori domus Vallis Sancti Michaelis in Lol [Leweld] in Vngaria non fit misericordia. Et dominum Johannem de Pataua professum domus sue pronunc hospitem domus Tarkan citius reuocet sub expensis domus sue, seruanda eundem iuxta informationem sibi per Visitatorem principalem [Prior of Mauerbach] prouincie sue dandam.<sup>185</sup>

---

<sup>183</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 123.

<sup>184</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 139.

<sup>185</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 140.

1452 Priori domus Sancte Trinitatis prope Brunam non fit misericordia. Et dominus Pancratius monachus Prior olim fungatur adhuc gratia per Visitatorem [Prior of Mauerbach<sup>186</sup>?] alias sibi concessa.

1452 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac, et Vallis Sancti Mauricij in Girio.<sup>187</sup>

1452 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Couis, Vallis Viridis, Gosnaii, Gandaui, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Lubick, Papie, Bononie, et Sancti Martini prope Neapolim. Quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad Regimen animarum possint promoueri. Nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint aut auctorizauerint licentias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint nisi sequenti Capitulo per dictas domos & personas, sic autorizata & concessa, fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>188</sup>

1452 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis, secundum gratiam per sumnum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum. In quibus intelligit personam non officium.<sup>189</sup>

---

<sup>186</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 140.

<sup>187</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 144.

<sup>188</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 145.

<sup>189</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 145.

1453 Priori domus Vallis Sancti Mauricij in Girio non fit misericordia Et dominus Thomas monachus ibidem hospitatus reuertatur ad domum Porte Marie in Axpach [Aggsbach] sue professionis, sub expensis domus eiusdem. Et nichilominus ipsa domus in Axpach soluat domui Girii expensas per Visitatorem [Prior of Mauerbach?] taxatas pro tempore quo ibidem fuerat hospitatus.<sup>190</sup>

1453 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Et quamtotius commode poterit domos Sclauonie visitet. Et in transitu suo visitationis domorum Vngarie, commissionem Capituli Generalis anno preterito sibi factam de duabus domibus scilicet Lapidis Refugii et Vallis Sancti Antonij insimul vniendis possetenus prosequatur. Et committimus sibi ut circa ordinata per Capitulum erga Wolfgangum de Meleco et Joannem de Patauia, et Conradum de Spira habeat se intromittere oppiniones diuersas in hac materia occurrentes diligenter examinare, ut sic plenus et clarius veritate comperta, pro pace omnium sue prouincie valeat negocium dictarum personarum taliter disponere cum plena Capituli Generalis auctoritate quod non sit opus pro hac re ad dictum Capitulum recurrere. Et nichilominus reuocationem Conradij de Spiro a domo in Plectriach ad domum Throni [Gaming] non fuisse surrepticiam declaramus.<sup>191</sup>

1453 Priori domus Vallis Sancti Michaelis in Leuld [Leweld] in Vngaria non fit misericordia. Et de hoc quod petit conuentus ibidem de celebratione quorundam festorum est concessum et indultum. Et de hoc quod petit dominus Matheus de Septem Castris monachus professus ibidem, committimus Visitatori principali discernendum.<sup>192</sup>

1453 Priori domus Porte Beate Marie in Aspach [Aggsbach] non fit misericordia. Et soluat Priori Vallis Sancti Michaelis in Leuld [Leweld] expensas mutuatas cuidam monacho suo in via Redeundj ad domum suam.

---

<sup>190</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 159-160.

<sup>191</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 160.

<sup>192</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 160.

Et de hoc quod petit dominus Cristianus monachus ibidem professus committitur Visitatori principali Priori Maurbacensi discernendum.<sup>193</sup>

1453 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnis Sanctorum in Maurbac & Vallis Sancti Mauricij in Girio.<sup>194</sup>

1453 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Couis, Vallis Viridis, Vallis Sancti Petri, Gandaui, Belle Vallis, Vallis Omnis Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Rostok, Papie, Montelli, et Sancti Martini prope Neapolim; Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale, in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad Regimen animarum possint promoueri. Nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.

Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint, licentias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos & personas, sic autorizata et concessa, fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>195</sup>

1453 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis, secundum gratiam per sumnum pontificem concessam ad xxxiiij annos, et in numero solito ampliori, sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>196</sup>

---

<sup>193</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 160.

<sup>194</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 166.

<sup>195</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 166.

<sup>196</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff.145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 166.

1454 Priori domus Vallis Jocose in Carniola non fit misericordia. Et emissionem fratrī Gregorii monachi dicte domus ad aliquam aliam domum eiusdem prouincie, committimus Visitatori principali.<sup>197</sup>

1454 Priori domus Lapidis Refugii in Vngaria non fit misericordia. Et erectionem noue domus Ordinis nostri in ciuitate Lentsconie cum omnibus & singulis eandem concernentibus committimus Visitatoribus prouincie [Priors of Mauerbach and Pletriach], volentes quatenus legitimo cessante impedimento locum erectionis dicti noui monasterii citius quo commode poterunt accedant et considerato loco et aliis in erectione dicti noui monasterii merito accendendis, de eadem domo et eandem concernentibus auctoritate nostra prout congruum viderint ordinent et disponant. Habeant eciam eundo & redeundo ad mīnorandum expensas vicinas domos Ordinis visitare.<sup>198</sup>

1454 Priori moderno domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Et committimus Priori dicte domus ut concordiam & dispositionem ex nostra commissione anno preterito factam per predecessorē suum inter domos Throni [Gaming] et Leweld & Plectriach super certis personis manu teneat et conseruet. Quam concordiam laudantes & approbantes confirmamus et silencium omnibus contrarium sentire volentibus perpetuo imponimus.<sup>199</sup>

1454 Priori domus Montis Omnia Angelorum in Snals fit misericordia. Et iniungimus Priori Maurbacensi Visitatori principali Prouincie Alamanie Superioris quatenus cum consilio venerabilis fratrī nostri domini Johannis predecessoris sui habeat indilate de Priore sufficientj & idoneo dicte domui prouidere. Qui Prior absque temporis dispendio cum duobus exemplaribus monachis per Visitatorem et dominum Johannem predictum eligendis ad prefatam domum sibi commissum accedat, et melius quo poterit in utroque

---

<sup>197</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 183.

<sup>198</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 183.

<sup>199</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 183.

regimine eam gubernet atque disponat. Et Prior absolutus ut professus dicte domus ibidem remaneat, nec ab aliquo valeat remoueri.<sup>200</sup>

1454 Priori domus Vallis Auxilii [Tarkan] in Vngaria non fit misericordia. Et grauamina que Prior dicte domus se conqueritur ab hospitibus sibi missis a domo Lapidis Refugii sustinere, committimus Visitatoribus [Priors of Mauerbach and Pletriach] examinanda, ac per eosdem auditis motiuis Priorum ambarum domorum juxta suam discretionem terminanda. Similiter de iij<sup>or</sup> florenis et expensis quas petit a domo de Lewld [Leweld] ratione fratris Johannis de Pataua committimus Visitatoribus ut justitiam ministrent.<sup>201</sup>

1454 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnim Sanctorum in Maurbac et Throni Sancte Trinitatis in Plectriach.<sup>202</sup>

1454 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Vallis Clare, Scale Dei, Beate Marie de Couis, Vallis Viridis, Vallis Sancti Petri, Gandaui, Sancti Michaelis in Hul, Vallis Omnim Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Hildesemensis, Papie, Luce, et Sancti Bartholomei de Trisulto. Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad Regimine animarum possint promoueri. Nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut mjnus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint licentias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint nisi sequenti

---

<sup>200</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 183.

<sup>201</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), pp. 183-184.

<sup>202</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333<sup>v</sup>)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190.

Capitulo per dictas domos & personas, sic autorizata et concessa fuerint intimata et ibidem confirmata dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>203</sup>

1454 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium.<sup>204</sup>

1455 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Et de his que petit pro domo sua et aliis duabus respondebitur sibi ad partem.<sup>205</sup>

1455 Priori domus Porte Beate Marie in Axpach [Aggsbach] non fit misericordia. Et de remissione fratris Stephani ad domum sue professionis quam dictus Prior petit committimus Visitatoribus [Priors of Mauerbach and Pletriach].<sup>206</sup>

1455 [Visitatores] Prouinciam Alamane Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Throni Sancte Trinitatis in Plectriach.<sup>207</sup>

1455 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Caturci, Scale Dei, Beate Marie de Couis, Vallis Viridis, Vallis Sancti Petri, Gandaui, Sancti Michaelis in Hul, Vallis Omnia Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Hildesemensis, Papie, Bononie, et Sancti Bartholomei de Trisulto. Quibus committimus auctoritatem nostri Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt. Excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus, sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis valeant dispensare quod ad Regimen

<sup>203</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190.

<sup>204</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190.

<sup>205</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 207.

<sup>206</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 207.

<sup>207</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 213.

animatorum possint promoueri. Nec monachos pro cura cuiusuis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur. Et quecumque super annum auctoritate Capituli concesserint uel auctorizauerint, licentias quoque si quas pretextu talis auctoritatis domibus uel personis Ordinis eciam concesserint, nisi sequenti Capitulo per dictas domos et personas, sic autorizata et concessa, fuerint intimata et ibidem confirmata, dicto Capitulo elapso volumus expirasse.<sup>208</sup>

1455 Item Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori, sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum. In quibus intelligit personam non officium.<sup>209</sup>

1456 The Prior of Mauerbach was Diffinitor at the General Chapter: Maurbacensis<sup>210</sup>

1456 Priori domus Vallis Sancti Johannis Baptiste in Seyiczt ad magnam sui instanciam fit misericordia. Et electionem noui Prioris remittimus ad conuentum quam si canonica fuerit Piores iuxta formam Ordinis ad eam vocati habeant confirmare. Sinautem Visitator principalis [Prior of Mauerbach] habeat domui de persona ydonea prouidere.<sup>211</sup>

1456 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbaco non fit misericordia. Et laudamus bonam voluntatem Prioris et conuentus dicte domus qua sponte se offerunt ad sustentandum propter Deum fratrem Rudolphum ultimo professum domus Vallis Jocose on Frenicz et de eadem domo eis remissum. Exhortantes nichilominus dictum fratrem Rudolphum ut de tanta sibi iam infirmo contracto et inutili oblata pietate gratus existat et pacienter et quiete sub forma hospitis in dicta domo resideat ad Ordinis